



Inbjudan Föreningslyftskonferens

Den 23 september 2023 anordnas en stor kostnadsfri konferens på The Weaver i Göteborg för föreningar tillhörande arrangerande specialdistriktsförbund (SDF). Detta är årets andra gemensamma träff för Föreningslyftet.

Det är av yttersta vikt att inbjudna föreningar deltar på konferensen. Varje förening har två platser och de personer som vi ser ska anmäla sig är **två nyckelpersoner från föreningen så som ordförande, ungdomsansvarig eller föreningsutvecklare.**

Anmäl er [HÄR](#). Sista anmälan är den 13/8

Anmälan är bindande och vid sen avanmälan, efter 13/8 debiteras föreningen en avgift.

**Plats: Quality Hotel The Weaver,
Göteborgsvägen 91, 431 37
Möln dal.**

Konferensen innehåller:

**Lördag 23 september kl. 09.00 uppstart
med fika.**

Dagen kommer innehålla följande.

- SDF-specifikt innehåll
- Matchklimat, fokus domare och värdegrund
- *Förmiddagsfika, lunch, eftermiddagsfika*

Denna konferens görs inom ramen för Föreningslyftet 2023. Föreningslyftet är ett idrottsövergripande arbetssätt runt föreningsutveckling, där innebandy, ishockey, fotboll, handboll och basket tillsammans med RF-SISU samverkar för att stärka sina verksamheter. Under denna konferens har förbunden valt **matchklimat** som det gemensamma ämnet att jobba med.

Denna konferensen kommer innehålla gemensamt arbete tillsammans mellan idrotterna, men också idrottsspecifikt arbete med respektive specialdistriktsförbund. Som anmäld förväntas du delta hela dagen.

Frågor? Kontakta ditt specialdistriktsförbund eller RF-SISU

Albin Bengtsson, **RF-SISU Västra Götaland**
albin.bengtsson@rfsisu.se

Innebandyeftermiddag

Vi bjuder kostnadsfritt in Föreningsdomaransvarig samt en styrelseledamot per förening, med syftet att skapa en gemensam utvecklingsplan för våra föreningsdomare och ansvariga.

Vi har sett att steget från föreningsdomare till distriktsdomare är stort och blir ett steg vi tillsammans måste jobba bort. En tydlig sak vi ser är att föreningar med aktiva föreningsdomaransvariga, som bl. a är och tittar på sina domares matcher, får fler domare som avancerar till distriktsnivå.

Under vår Innebandyeftermiddag tar vi upp lämpliga arbetsuppgifter som underlag för den gemensamma utbildningsplanen.

Vi räknar med att vara klara ca kl. 16.30.

Varmt välkomna!

*Frågor? Kontakta Jaana Gander, **Västsvenska Innebandyförbundet***
jaana.gander@innebandy.se.